
 

 
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 листопада 2021р                            м. Стрий                                          № 388
                                                                         

Про встановлення тарифуна 
виробництво теплової енергії
ТОВ «ДРОГОБИЧТЕПЛОМЕРЕЖА»

Розглянувши звернення Товариства з обмеженою відповідальністю 
«ДРОГОБИЧТЕПЛОМЕРЕЖА» щодо встановлення тарифу на виробництво 
теплової енергії, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», 
постановою Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 року  № 869 «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги» (із 
змінами)виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю 
«ДРОГОБИЧТЕПЛОМЕРЕЖА» тариф на виробництво теплової енергії з 
використанням нетрадиційних та поновлюваних джерел енергії, що 
виробляється котельнею за адресою: м. Стрий, вул. С. Петлюри, 72:

- для потреб установ та організацій, що фінансуються з державного чи 
місцевого бюджету (КНП Стрийської МРЛО «Стрийська міська лікарня») у 
розмірі 2 638,93грн/Гкал (без ПДВ).

2. Рекомендувати керівнику товариства з обмеженою відповідальністю 
«ДРОГОБИЧТЕПЛОМЕРЕЖА» ввести в дію тариф на виробництво теплової 
енергії розпорядчим документом по підприємству;

3. Відділу внутрішньої та інформаційної політики оприлюднити дане 
рішення на сайті Стрийськоїміської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови М.Журавчака.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


